Câmara

Câmara MunicipaldiMTProtocolo Geralnº 18301/:
Data: 2stoBizçaa Horário: T6as

LEG -Municipal de F

Estado de São Paulo
Vereador Matheus Moreno

REQUERIMENTO

006317

Senhor Presidente:

Ap

CONSIDERANDO

que integra esta proposta, e dq

REQUEREMOS,n)
e IV do artigo 147, que o Projel

Nº. 13.408, DE 09 DE DEZE

ouvido o Plenário da Câmara N

ESPECIAL

Salajdas sessões,

DE URGENCIA ESPECIA

Matheus Moreno de Amelia

EMENTA:

REQUER NA FORMA REGIMENTAL TRAMITAÇÃO
EM URGENCIA ESPECIAL PARA O PROJETO DE
LEI 124/2022.

resentamos à consideração da Casa o seguinte:

a necessidade de deliberação do projeto de lei em comento,

interesse público manifesto no conteúdo da referida matéria;

a forma regimental, em especial no dispostos nos incisos Il

o de Lei nº.: 124/2022, o qual, (REVOGA A LEI MUNICIPAL

MBRO DE 2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.), após
unicipal de Ribeirão Preto, tramite em regime de URGENCIA

Vereador

e

EXPEDIENTE:

ATO Nº. OF. Nº DATA f FUNCIONÁRIO: 1)